
UCHWAŁA NR XXIV/232/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębiach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo, zwany dalej planem. 

2. Obszar objęty planem położony jest w środkowej części gminy, w rejonie drogi powiatowej Nr 1166P 
Szydłowo - Stara Łubianka, gm. Szydłowo, zgodnie z granicami określonymi na załączniku graficznym, o których 
mowa w § 2 pkt 1. 

§ 2. Załącznikami będącymi integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) części graficzne sporządzone na mapie zasadniczej w skali 1:2000, stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do 
niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospdoarowania przestrzennego 
nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo, 
stanowiące załacznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W części graficznej planu określa się oznaczenia, stanowiące obowiązujące ustalenia: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) oznaczenia i symbole określające przeznaczenie terenów wraz z wyróżniającymi numerami; 

4) pasy technologiczne od elektroenergetycznych linii napowietrznych średniego napięcia; 

5) granica strefy sanitarnej od cmentarza -  50 m; 

6) granica strefy sanitarnej od cmentarza - 150 m. 

2. Określone linie rozgraniczające, o których mowa w ust. 1 pkt 2, wydzielają tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania, oznaczone następującymi opisami: 

1) teren drogi zbiorczej  - oznaczone symbolami: 1KDZ i 2KDZ; 

2) tereny drogi lokalnej - oznaczone symbolami: 1KDL, 2KDL i 3KDL; 

3) teren drogi dojazdowej - oznaczony symbolem: 1KDD; 

4) teren rolnictwa z zakazem zabudowy - oznaczone symbolami: 1RN, 2RN, 3RN, 4RN, 5RN, 6RN, 7RN, 8RN 
i 9RN; 

5) tereny lasu - oznaczony symbolem: 1L; 

6) tereny zieleni naturalnej - oznaczone symbolami: 1ZN, 2ZN, 3ZN, 4ZN, 5ZN, 6ZN, 7ZN, 8ZN, 9ZN, 10ZN, 
11ZN, 12ZN, 13ZN, 14ZN, 15ZN, 16ZN, 17ZN, 18ZN, 19ZN, 20ZN, 21ZN, 22ZN, 23ZN, 24ZN, 25ZN, 
26ZN, 27ZN, 28ZN, 29ZN, 30ZN, 31ZN, 32ZN, 33ZN, 34ZN i 35ZN. 



3. Pozostałe oznaczenia zastosowane w części graficznej planu mają charakter informacyjny i nie stanowią 
ustaleń planu. 

§ 4. Następujące określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) linia rozgraniczająca - należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania, której przebieg określony w części graficznej planu ma charakter 
wiążący i nie może ulegać przesunięciu w ramach realizacji planu; 

2) przeznaczenie – należy przez to rozumieć przeznaczenie, które wskutek realizacji ustaleń planu stanowić 
będzie przeważającą formę użytkowania terenu lub obiektów budowlanych; jednocześnie w ramach 
określonego przeznaczenia dopuszcza się obiekty i urządzenia towarzyszące, które zapewniają możliwość 
użytkowania terenu i obiektów zgodnie z przeznaczeniem, takie jak: dojścia, dojazdy miejsca parkingowe, 
urządzenia budowlane, zieleń towarzysząca, mała architektura, a także urządzenia służące retencji wód 
opadowych i roztopowych oraz rozdzielcze sieci infrastruktury technicznej realizowane zgodnie z ustaleniami 
niniejszego planu; 

3) część graficzna - należy przez to rozumieć część graficzną planu, o której mowa w §2 pkt 1 niniejszej uchwały; 

4) teren – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wydzielony w części graficznej planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem. 

§ 5. W planie nie określa się: 

1) dóbr kultury współczesnej ze względu na brak terenów wymagających takiego ustalenia; 

2) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 
intensywności zabudowy, minimalnego udziału powierzchni biologicznie czynnej, maksymalnej wysokości 
zabudowy, minimalnej liczby i sposobu realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do 
parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów, ze 
względu na brak terenów wymagających ustalenia takich zasad i wskaźników; 

3) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią ze względu na brak terenów wymagających takiego ustalenia; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów ze względu na brak 
terenów wymagających takiego ustalenia. 

Rozdział 2. 
Wspólne przepisy szczegółowe dla obszaru objętego planem 

§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1) na terenie objętym planem zakazuje się przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
oraz przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów 
z zakresu ochrony środowiska, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) zakaz, o którym mowa w pkt 1, nie dotyczy inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej dystrybucyjnej 
i dróg publicznych; 

3) ochronie podlega oznaczony na części graficznej planu obszar położony w Granicach Zespołu Przyrodniczo - 
Krajobrazowego Góra Dąbrowa, dla którego zastosowanie mają przepisy odrębne; 

4) ochronie podlega oznaczony na części graficznej planu - obszar o wysokich wartościach kulturowych 
i krajobrazowych, związany z kulturą i tradycją w rejonie Skrzatusza, zgodnie z ustaleniami o których mowa 
w §8 pkt 3; 

5) ochronie podlega oznaczony na części graficznej planu obszar położony w Granicach Obszaru  Chronionego 
Krajobrazu "Pojezierze Wałeckie i Doliny Gwdy", dla którego zastosowanie mają przepisy odrębne; 

6) ustala się konieczność należytego zabezpieczenia środowiska gruntowo-wodnego przed zanieczyszczeniem 
zgodnie z ustaleniami, o których mowa w §11. 

§ 7. Ustala się następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 



1) na obszarze wskazanym na ząłączniku graficznym planu znajdują się stanowiska archeologiczne ujęte 
w wojewódzkiej oraz gminnej ewidencji zabytków, dla inwestycji związanych z pracami ziemnymi wymagane 
jest przeprowadzanie badań archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w przypadku obszarów, na których nie znajdują się stanowiska archeologiczne oraz nie przebiegają w obszarze 
ujętym w wojewódzkiej oraz gminnej ewidencji zabytków w sytuacji odkrycia podczas robót ziemnych 
przedmiotu, co do którego istnieje przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, należy postąpić zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 8. Ustala się następujące granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także krajobrazów priorytetowych określonych 
w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa: 

1) wprowadza się ochronę zasobów wodnych położonych w obszarze głównego zbiornika wód podziemnych – 
GZWP nr 125 Zbiornik Piła - Wałcz, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) w terenach położonych w obrębie głównego zbiornika wód podziemnych nr 125 Zbiornik Piła - Wałcz 
obowiązuje zakaz lokalizowania nowych inwestycji bez koniecznych zabezpieczeń przed przenikaniem do 
podłoża i wód podziemnych substancji toksycznych i innych szkodliwych dla wód podziemnych; 

3) teren oznaczony w części graficznej planu jako obszar o wysokich wartościach kulturowych i krajobrazowych, 
związany z kulturą i tradycją w rejonie Skrzatusza znajduje się częściowo na terenie obszaru analiz mogących 
stanowić podstawę powołania parku kulturowego określonego w audycie krajobrazowym województwa 
wielkopolskiego, do czasu jego powołania obowiązuje: 

a) zakaz ukształtowania terenu w sposób mogący naruszyć charakter krajobrazu kulturowego oraz ochrona 
otwartego charakteru przestrzeni, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się prowadzenie działalności rolniczej i utrzymanie zieleni, z zaleceniem stosowania praktyk 
przyjaznych dla krajobrazu i środowiska, 

c) konieczność zachowania i ochronę charakterystycznych cech krajobrazowych, w tym elementów krajobrazu 
naturalnego, takich jak: doliny rzeczne, wzniesienia, zadrzewienia śródpolne i ciągi zieleni; 

4) ustanawia się udokumentowane złoże kopalin (piasku i żwiru) ZAWADA I, zgodnie z granicą przedstawioną 
na części graficznej planu, dla którego obowiązują przepisy odrębne. 

§ 9. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz komunikacji: 

a) minimalna szerokość frontu nowo wydzielanej działki: 3 m w przypadku działek wydzielanych wyłącznie 
pod obiekty infrastruktury technicznej,z zastrzeżeniem lit. c, 

b) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki: 12 m2 w przypadku działek wydzielanych wyłącznie pod 
obiekty infrastruktury technicznej lub służące komunikacji, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) minimalna powierzchnia działki, szerokość frontu działki nie dotyczą istniejących i planowanych obiektów 
infrastruktury technicznej elektroenergetycznej; 

2) dla pozostałych terenów obowiązują przepisy odrębne. 

§ 10. Ustala się następujące szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu,w tym zakaz zabudowy: 

1) w pasie technologicznym od elektroenergetycznej linii o szerokości 14 m, licząc po 7 m od osi linii w obu 
kierunkach, ustala się zakaz lokalizacji drzew, jednocześnie obowiązują przepisy odrębne w szczególności 
dotyczące wymagań w zakresie odległości obiektów budowlanych i warunków zagospodarowania terenów 
w sąsiedztwie linii elektroenergetycznych, a także w sprawie dopuszczalnych poziomów pól 
elektromagnetycznych w środowisku; 

2) dla wyznaczonego na załączniku graficznym planu obszaru położonego w granicy strefy sanitarnej od 
cmentarza - 50 m, wyklucza się lokalizację nowych budynków mieszkalnych, zakładów żywienia zbiorowego 
oraz usług związanych z produkcją i magazynowaniem artykułów spożywczych; 

3) dla wyznaczonego na załączniku graficznym planu obszaru położonego w granicy strefy sanitarnej od 
cmentarza - 150 m, zakazuje się budowy indywidualnych ujęć wody. 



§ 11. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy w zakresie infrastruktury technicznej 
- sieci przesyłowej: dopuszcza się budowę rozbudowę, przebudowę i modernizację linii elektroenergetycznych; 

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy w zakresie infrastruktury technicznej - 
sieci dystrybucyjnej: 

1) dopuszcza się prowadzenie sieci infrastruktury technicznej podziemnej w obrębie linii rozgraniczających dróg; 

2) dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci oraz przyłączy do obiektów 
budowlanych. 

3. Ustala się następujące zasady zaopatrzenia w energię elektryczną: 

1) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę sieci elektroenergetycznej oraz stacji transformatorowych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) uwzględnia się lokalizację linii elektroenergetycznych średniego napiecia, dla której ustala się: 

a) pas technologiczny ograniczonego zagospodarowania, wynikający z technicznych warunków eksploatacji 
linii, o maksymalnej szerokości 2,5 m od osi linii w każdą stronę, w którym obowiązują: 

- zakaz sadzenia zieleni o wysokości powyżej 3 m, 

- obowiązek zapewnienia dostępu i dojazdu, 

b) dopuszcza się skablowanie lub przebudowę napowietrznej sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. Nie ustala się zasad zaopatrzenia w wodę, ze względu na brak terenów wymagających ustalenia takich zasad. 

5. Nie ustala się zasad odprowadzania ścieków, ze względu na brak terenów wymagających ustalenia takich 
zasad. 

6. Ustala się następujące zasady zagospodarowania wód opadowych i roztopowych dopuszcza się budowę, 
rozbudowę i przebudowę rozdzielczej sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów melioracji: 

1) dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę istniejących systemów melioracji wodnych; 

2) należy zapewnić ciągłość i sprawność systemu melioracji wodnych, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

8. Ustala się następujące zasady w zakresie magazynowania i zagospodarowania odpadów - obowiązują zasady 
określone w przepisach odrębnych, w tym aktach prawa miejscowego, dotyczących odpadów oraz utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy. 

9. Nie ustala się zasad zaopatrzenia w energię cieplną, ze względu na brak terenów wymagających ustalenia 
takich zasad. 

10. Ustala się następujące zasady rozwoju sieci telekomunikacyjnej - dopuszcza się budowę, rozbudowę 
i przebudowę urządzeń i sieci telekomunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

11. Nie ustala się zasad zaopatrzenia w gaz, ze względu na brak terenów wymagających ustalenia takich zasad. 

§ 12. Określa się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obsługę komunikacyjną obszarów objętych planem należy zapewnić poprzez istniejące drogi przylegające do 
obszaru,  zlokalizowane poza obszarami objętymi planem; 

2) dopuszcza się etapowanie budowy i rozbudowy istniejących dróg w zakresie realizacji poszczególnych 
odcinków dróg oraz modernizacji ich parametrów. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów 

§ 13. 1. Ustala się tereny drogi zbiorczej, oznaczone symbolami 1KDZ i 2KDZ, dla których obowiązuje 
przeznaczenie pod  drogę publiczną wraz z sieciami i urządzeniami infrastruktury technicznej oraz niezbędnymi 
urządzeniami towarzyszącymi. 

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 



1) ustala się szerokość poszerzenia w liniach rozgraniczających zgodnie załącznikiem graficznym planu; 

2) w ramach urządzeń towarzyszących, dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych i zieleni 
przyulicznej. 

§ 14. 1. Ustala się tereny drogi lokalnej oznaczone symbolami 1KDL, 2KDL i 3KDL dla którego obowiązuje 
przeznaczenie  pod drogę publiczną wraz z sieciami i urządzeniami infrastruktury technicznej oraz niezbędnymi 
urządzeniami towarzyszącymi.  

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 

1) ustala się szerokość poszerzenia w liniach rozgraniczających zgodnie z załącznikiem graficznym planu; 

2) w ramach urządzeń towarzyszących, dopuszcza się realizację chodników, ścieżek rowerowych i zieleni 
przyulicznej. 

§ 15. 1. Ustala się tereny rolnictwa z zakazem zabudowy oznaczone symbolami 1RN, 2RN, 3RN, 4RN, 5RN, 
6RN, 7RN, 8RN i 9RN, dla których obowiązuje przeznaczenie: tereny rolnictwa z zakazem zabudowy. 

2. Ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej; 

2) maksymalna wysokość urządzeń i sieci infrastruktury technicznej: 6m, przy czym dla słupów 
elektroenergetycznych: 50m, z zastrzeżeniem pkt 1. 

3. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej: 

1) dojazd do terenów odbywać się będzie poprzez drogi dojazdowe do gruntów rolnych oraz niewydzielone 
dojazdy do obsługi terenów rolniczych; 

2) wyposażenie w infrastrukturę techniczną odbywać się będzie na warunkach określonych w § 11. 

§ 16. 1. Ustala się teren lasu oznaczone symbolem 1L, dla którego obowiązuje przeznaczenie: teren lasu 
w rozumieniu przepisów odrębnych.  

2. Ustala się zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej. 

§ 17. 1. Ustala się tereny zieleni naturalnej oznaczony symbolami 1ZN, 2ZN, 3ZN, 4ZN, 5ZN, 6ZN, 7ZN, 
8ZN, 9ZN, 10ZN, 11ZN, 12ZN, 13ZN, 14ZN, 15ZN, 16ZN, 17ZN, 18ZN, 19ZN, 20ZN, 21ZN, 22ZN, 23ZN, 
24ZN, 25ZN, 26ZN, 27ZN, 28ZN, 29ZN, 30ZN, 31ZN, 32ZN, 33ZN, 34ZN, 35ZN, 36ZN i 37ZN, dla których 
obowiązuje przeznaczenie: tereny zieleni naturalnej. 

2. Ustala się zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej. 

3. Ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 80%. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Ustala się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym dla wszystkich terenów w wysokości 0,1%. 

§ 19. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 



§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Wnuk 

 











Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/232/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospdoarowania przestrzennego 
nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Szydłowo 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo stwierdza, że projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo 
nie narusza ustaleń zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo 
(uchwała Nr XXXVIII/417/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 września 2021 r.). 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/232/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 
zewnętrznych. 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/232/2025 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zalacznik7.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 


 
  
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP/LXX_669_2023_P1/20251208T212535
       
         
           PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP
           LXX_669_2023_P1
           20251208T212535        
      
       2025-12-15T01:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo
                         MPZP 13 
                     
       
               2025-12-15
                   
                               
             
               2025-03-10               Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Licencja nr: WGK.6642.1.1159.2025_3019_P                          
          
                     
                5896064.2604865 6409333.95677517 5896056.75675545 6409335.93776016 5896051.12574675 6409337.42434646 5896047.32053068 6409339.37746621 5896018.98726411 6409434.96446217 5896012.76506629 6409455.95608331 5896072.09 6409510.05 5896122.68 6409586.36 5896125.04203695 6409589.99904653 5896090.25 6409652.16 5896021.81 6409777.98 5896007.35 6409802.63 5896003.1 6409799.8 5895967.17 6409777.12 5895900.24 6409728.93 5895823.66 6409687.55 5895692.29 6409595.72 5895685.2 6409592.08 5895564.15 6409519.78 5895462.64 6409450.94 5895463.29 6409446.39 5895460.26 6409437.38 5895456.04 6409356.98 5895419.65 6409273.2 5895407.76 6409212.35 5895403.79 6409125.75 5895393.31 6409084.42 5895391.26 6409074.1 5895456.56 6409051.71 5895403.84110591 6408943.43772004 5895332.18483627 6408821.66965077 5895304.47842821 6408755.7764998 5895288.08816199 6408694.74139246 5895348.79741996 6408659.25083737 5895406.08 6408616.36 5895386.84 6408601.65 5895383.54 6408599 5895357.7 6408578.84 5895372.77 6408564.59 5895404.37499087 6408525.1560052 5895396.92 6408520.42 5895321.49 6408494.19 5895315.87 6408492.24 5895310.88 6408489.59 5895267.93 6408475.42 5895105.92 6408387.6 5895098.05 6408382.76 5895051.16 6408350.92 5894961.44 6408193.56 5894960.79 6408192.43 5894865.24 6408025.27 5894864.61 6408024.15 5894855.07 6408007.22 5894796.38 6407900.43 5894807.106 6407900.731 5894973.974 6407798.663 5894979.657 6407795.527 5894884.424 6407614.322 5895102.77 6407506.5 5895181.78 6407682.14 5895187.12 6407682.87 5895255.37 6407657.02 5895298.48 6407820.29 5895342.45 6407806.41 5895404.91 6407764.25 5895487.36 6407725.09 5895628.75 6407676.28 5895680.29 6407673.1 5895719.18 6407651.84 5895779.54 6407610.75 5895811.95 6407588.83 5895857.25 6407557.33 5895847.93 6407552.51 5895865.41 6407464.23 5895914.41 6407422.14 5896008.31 6407253.41 5895982.9 6407254.04 5896094.25 6407133.55 5896100.57 6407127.61 5896105.98 6407134.32 5896304.8 6407246.1 5896310.94 6407250.94 5896495.55 6407362.77 5896833.48 6407544.38 5896837.32 6407535.25 5896853.4220769 6407496.70379017 5896869.02 6407460.04 5896885.04 6407422.04 5896906.31 6407371.56 5896927.78581672 6407320.60992459 5896951.91 6407402.82 5896964.09 6407414.06 5896986.34 6407441 5896992.43 6407447.32 5897029.44 6407478.69 5897032.76 6407481.57 5897066.92 6407511.03 5897168.57 6407597.46 5897173.96 6407601.68 5897218.56 6407639.12 5897236.73 6407654.38 5897174.19 6407726.05 5897205.81 6407751.58 5897177.55 6407748.15 5897122.24 6407886 5897072.84 6407860.26 5896913.91 6408066.15 5896834.63 6408170.03 5896913.94746488 6408200.41898203 5896911.27 6408204.51 5896844.14 6408330.93 5896779.23 6408452.51 5896639.47 6408715 5896636.91 6408720.65 5896635.59 6408723.57 5896618.8 6408755.92 5896461.72 6409058.54 5896380.86 6409214.37 5896378.72794763 6409219.62199287 5896366.53415922 6409215.33150014 5896328.67 6409199.91 5896277.4 6409181.55 5896338.1 6409063.43 5896497.02 6408754.15 5896538.75 6408672.94 5896479.63 6408646.01 5896452.7 6408630.49 5896421.8 6408618.71 5896420.36698641 6408618.09754202 5896421.22 6408615.15 5896489.95 6408492.83 5896173.13 6408356.01 5896170.51 6408354.88 5896065.11 6408438.07 5896052.72 6408449.51 5896379.44 6408597.35 5896378.21 6408600.08 5896199.76 6408941.52 5896075.89 6409178.56 5896073.79 6409181.31 5896067.24 6409188.13 5896091.74733704 6409230.67222866 5896113 6409267.59 5896153.63 6409324.48 5896165.27 6409334.08 5896148.68 6409330.65 5896123.87 6409329.68 5896069.79 6409328.92 5896070.46539664 6409332.31867889 5896064.2604865 6409333.95677517   5896110.03411946 6409269.29470713 5896090.05023261 6409234.30252043 5896085.90342923 6409243.17298581 5896067.80524633 6409281.88697594 5896051.02454439 6409327.10845299 5896069.33528509 6409322.27441745 5896070.67179516 6409322.10914955 5896085.59555444 6409322.28895388 5896094.23983504 6409322.39310184 5896100.20022268 6409322.46491374 5896101.12710229 6409322.47608096 5896108.19906157 6409322.56128529 5896114.1876339 6409322.63343677 5896127.20868593 6409322.79031691 5896127.24320917 6409322.79085208 5896142.73102601 6409323.1981616 5896145.20431449 6409318.34405963 5896110.03411946 6409269.29470713     5896793.27208985 6409543.68395047 5896751.95512262 6409476.3440436 5896750.29876881 6409473.64445747 5896748.80322843 6409471.20697097 5896733.19192297 6409482.8066063 5896730.20989978 6409485.0223327 5896726.78831109 6409487.65961119 5896726.77408353 6409487.67057745 5896722.00373272 6409491.34744944 5896721.79696022 6409491.50682472 5896717.06544153 6409495.15376584 5896710.78161425 6409499.99718919 5896707.71 6409495.41 5896722.8 6409482.53 5896764.54 6409451.95 5896767.06 6409450.26 5896758.36955057 6409443.12386042 5896762.25 6409439.66 5896771.66 6409429.43 5896773.18 6409427.36 5896784.51 6409402.95 5896818.02 6409333.24 5896853.02 6409227.18 5896864.28 6409216.35 5896900.83 6409210.59 5896918.01 6409195.45 5896927.79 6409180.38 5896936.75 6409169.82 5896978.95 6409111.39 5896998.3 6409089.8 5897008.46 6409080.48 5897075.05 6409019.72 5897121.37 6408973.51 5897141.88 6408925.7 5897159.21 6408875.2 5897172.36 6408834.51 5897192.21 6408771.36 5897215.04 6408709.04 5897227.9 6408667.04 5897233.34 6408650.68 5897244.74 6408610.18 5897252.68 6408573.61 5897263.29 6408499.49 5897265.14 6408486.62 5897277.09 6408404.85 5897283.29 6408349.03 5897283.65 6408347.01 5897284.45 6408342.37 5897294.45 6408225.4 5897302.58 6408097.07 5897309.4 6408015.39 5897311.3 6408005.99 5897313.68 6407964.9 5897313.91 6407961.06 5897320.82 6407841.85 5897327.06 6407775.88 5897327.46 6407758.84 5897338.63 6407752.45 5897395.22 6407757.9 5897484.43 6407791.49 5897525.74495368 6407833.2445699 5897530.48 6407838.03 5897566.25 6407951.61 5897639.08 6407964.36 5897719.02 6408032.33 5897802.6 6408173.05 5897799.52 6408322.79 5897833.14 6408331.6 5897764.61 6408511.26 5897745.32821951 6408573.43729024 5897733.23 6408612.45 5897717.57 6408672.79 5897777.78 6408685.33 5897781.5 6408786.62 5897795.71 6408883.66 5897825.47 6408896.69 5897754.79 6409102.77 5897806.74 6409074.22 5897847.87 6409073.62 5897849.46 6409079.4 5897850.52595027 6409083.40967903 5897858.55 6409112.54 5897887.86 6409222.49 5897909.11 6409294.54 5898029.38 6409294.5 5898115.65 6409294.54 5898127.14 6409372.91 5898137.5 6409438.32 5898140.21 6409452.43 5898144.52 6409476.55 5898176.69 6409581.61 5898231.84 6409582.45 5898243.33 6409690.39 5898235.29 6409753.26 5898233.56 6409782.83 5898200.44 6409782.9 5898161.9 6409781.39 5898147.54 6409852.01 5898138.16 6409866.65 5897914.23 6409851.9 5897875.12 6409999.46 5897870.2 6410018.2 5897877.23 6410120.79 5897891.2 6410150.53 5897571.95 6410215.23 5897571.63090527 6410215.49923618 5897568.75 6410217.93 5897560.79712552 6410225.44655717 5897547.1 6410208.79 5897526.71 6410186.97 5897520.97 6410180.66 5897505.17 6410169.17 5897496.55 6410162.29 5897458.64 6410134.73 5897375.35 6410075.6 5897356.4 6410063.54 5897335.43 6410048.33 5897313.03 6410035.7 5897300.11 6410028.23 5897284.31 6410018.76 5897263.92 6410007.56 5897250.83733162 6410003.99361255 5897260.89 6409940.39 5897268.06 6409893.98 5897276.86 6409838.85 5896783.37762166 6409579.41985696 5896793.27208985 6409543.68395047
      
                     
                                             
          
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP/LXX_669_2023_P1_/20251208T212535
       
         
           PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP
           LXX_669_2023_P1_
         20251208T212535        
      
       2025-12-15T01:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo
       https://bip.szydlowo.pl/files/file_add/download/7074_05_14_mpzp_plan_zaw_skrz_dol.tif
               https://bip.szydlowo.pl/files/file_add/download/7075_05_15_mpzp_plan_zaw_skrz_dol.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       2000
               Zał.1. Rysunek planu
                     2025-12-15
                   
    
  
       
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP/LXX.669.2023_Przy1
       
         
           PL.ZIPPZP.2611/301906-MPZP
           LXX.669.2023_Przy1
        
      
       Uchwała nr LXX/669/2023 z 2023-10-27 - Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo
                         
         
           
             2023-10-27
          
           
             utworzenie
          
        
      
               2023-10-27
                                        https://esesja.pl/zalaczniki/219162/uchwala-lxx6692023_2465973.pdf
                           
                            
  
  

Zalacznik7.gml



 
Uzasadnienie 

1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo sporządzony został na podstawie uchwały Nr LXX/669/2023 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 27 października 2023 r. 

2. Obecnie na danym obszarze nie obowiązuje żaden miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego, 
który określałby sposób zagospodarowania terenu. 

3. Z uwagi na brak występowania zagadnień, nie określono w przedmiotowym planie miejscowym zasad 
dóbr kultury współczesnej, zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, 
maksymalnej i minimalnej intensywności zabudowy, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby 
i sposobu realizacji miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów, obszarów szczególnego 
zagrożenia powodzią, sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenów 
ze względu na brak terenów wymagających takiego ustalenia. 

4. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo sporządzony został w celu ochrony krajobrazu przed 
działaniami zmierzającymi do jego zniszczenia. Część terenów objęta przystąpieniem do sporządzenia planu 
miejscowego w audycie krajobrazowym Województwa Wielkopolskiego położona jest na obszarze analiz 
mogących stanowić podstawę powołania parku kulturowego – obszar o wysokich wartościach kulturowych 
i krajobrazowych, związany z kulturą i tradycją religijną w rejonie Skrzatusza. 

5. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo poddany został procedurze formalno-prawnej określonej 
w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1130 z późn. zm.) oraz w ustawie z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 z późn. zm.); zakres opracowania jest zgodny z rozporządzeniem 
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2404). 

6. Przedmiotowy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uzyskał opinie i uzgodnienia 
wymagane zgodnie z treścią art. 17 ust 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.). Ze względu na brak wstępowania takiej problematyki 
projekt planu miejscowego nie wymagał dokonania uzgodnień w zakresie: zagospodarowania pasa ochronnego 
oraz morskich portów i przystani, zagospodarowania obszarów ochrony uzdrowiskowej. 

7. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach 
ewidencyjnych Zawada, Skrzatusz i Dolaszewo jest obszarem o znacznej powierzchni, dlatego też przy 
sporządzeniu części graficznej projektu planu miejscowego zastosowano mapę w skali 1:2000. 

8.Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2–4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury: ustalenia projektu planu wprowadzają 
tereny bez możliwości lokalizacji zabudowy; 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe: ustalenia planu miejscowego uwzględniają walory 
architektoniczne i krajobrazowe obszaru objętego planem, w tym ograniczenia wysokości i gabarytów 
zabudowy, do lokalnych warunków i cech krajobrazu; 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych, na 
omawianym obszarze brak gruntów, dla których należy występować o wyrażenie zgody na cele nie rolne i nie 
leśne. Ustalenia planu miejscowego wprowadzają wymagania w zakresie ochrony wód gruntowych 
i powierzchniowych przed zanieczyszczeniami; 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: poprzez zlokalizowanie stanowisk 
archeologicznych ujętych w wojewódzkiej oraz gminnej ewidencji zabytków; 



5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych: plan nie wprowadza ustaleń mogących mieć negatywny wpływ na potrzeby osób 
niepełnosprawnych. 

6) walory ekonomiczne przestrzeni: plan miejscowy uwzględnia walory ekonomiczne przestrzeni przez 
wykorzystanie położonych w sąsiedztwie istniejących dróg oraz w zasięgu podstawowej infrastruktury 
technicznej; 

7) prawo własności: plan miejscowy uwzględnia w maksymalnym stopniu prawo własności oraz partycypację 
społeczną w trakcie sporządzania planu; 

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa: plan miejscowy nie wprowadza ustaleń mogących mieć 
negatywny wpływ na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa; 

9) potrzeby interesu publicznego: plan miejscowy uwzględnia potrzeby interesu publicznego przez 
zapewnienie warunków dostępności terenu do dróg publicznych oraz warunków realizacji podstawowej 
infrastruktury technicznej; 

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych: plan 
miejscowy uwzględnia potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej przez zapewnienie warunków 
realizacji podstawowej infrastruktury technicznej, w tym sieci szerokopasmowych; 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych: 

a) informacje o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zostały 
ogłoszone zgodnie z wymogami art. 17 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1, w związku z art. 46 pkt 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  w prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenia wywieszone na tablicach ogłoszeń, 

b) w terminie określonym w ww. ogłoszeniach i obwieszczeniach nie złożono wniosków do projektu planu 
w trybie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

c) zgodnie z wymogami art. 17 ustawy zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, 

d) projekt planu miejscowego został poddany konsultacjom społecznym wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko w dniach od 14 października do 14 listopada 2025 r. Ponadto konsultacje społeczne obejmowały: 

- zbieranie uwag do projektu planu miejscowego w terminie od 14 października 2025 r. do 14 listopada 
2025 r., 

- zbieranie wniosków i uwag do prognozy oddziaływania na środowisko w terminie od 14 października 
2025 r. do 14 listopada 2025 r., 

- spotkanie otwarte poprzedzone prezentacją projektu aktu planowania przestrzennego, które odbyło się 
w dniu 28 października 2025 r. o godz. 15:30 w świetlicy wiejskiej w Jaraczewie, 

- wypełnienie ankiet dotyczących projektu planu miejscowego w dniach od 14 października 2025 r. do 
14 listopada 2025 r.; 

12) potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności: ustalenia 
planu w zakresie zaopatrzenia w wodę przewidują możliwość ozbudowy sieci wodociągowej; 

13) ustalając przeznaczenie terenów lub określając potencjalny sposób zagospodarowania i korzystania 
z terenów, dokonano oceny wagi interesu publicznego i interesów prywatnych (w tym zgłaszanych w postaci 
wniosków i uwag, zmierzających do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian 
w zakresie jego zagospodarowania). Na potrzeby opracowanego planu miejscowego nie było możliwości 
uwzględniania szczególnych analiz ekonomicznych, środowiskowych i społecznych ze względu na ich brak; 

14) w terminie określonym w ogłoszeniach i obwieszczeniach o przystąpieniu do sporządzania mpzp 
nie złożono w trybie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym wniosków do planu ani w zakresie ochrony środowiska w ramach strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko; sporządzając projekt planu miejscowego kierowano się ustaleniami studium 



uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szydłowo oraz istniejącym stanem 
użytkowania i zagospodarowania terenu; 

15) struktura przestrzenna obszaru objętego planem miejscowym została ukształtowana z uwzględnieniem 
dążenia do minimalizowania transportochłonności układu przestrzennego; 

16) rozwiązania przestrzenne planu miejscowego ułatwiają przemieszczanie się pieszych i rowerzystów. 

8. Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz z datą uchwały rady gminy, o której 
mowa w art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm.) - Rada Gminy Szydłowo przyjęła uchwałę Nr LXXVI/721/2024 z dnia 
22 marca 2024r. w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospdoarowania 
przestrzennego Gminy Szydłowo oraz miejscowych planów zagospdoarowania przestrzennego obowiązujących 
na terenie Gminy Szydłowo. 

9. Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy: 

1) realizacja ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w gminie Szydłowo 
prawdopodobnie będzie dla gminy korzystna finansowo. Warunkiem trafności prognozy jest spełnienie 
przyjętych wcześniej założeń, w oparciu o które została ona sporządzona; 

2) w pierwszych latach po wejściu w życie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
w gminie Szydłowo głównym źródłem wpływów do budżetu gminy powinny być wpływy z tytułu opłat 
związanych z obrotem nieruchomościami (renta planistyczna i podatek od czynności cywilnoprawnych). Należy 
jednak pamiętać, że wpływy te mają charakter warunkowy (np. w przypadku opłaty planistycznej konieczne jest 
zbycie nieruchomości w okresie 5 lat od dnia, w którym niniejszy plan wejdzie w życie), więc ich poziom może 
być niższy od oczekiwań, a w skrajnym przypadku mogą one w ogóle nie wystąpić. Ponadto istotny wpływ na 
ich poziom będzie miała ogólna sytuacja ekonomiczna kraju oraz bezpośrednio z nią związana sytuacja na 
lokalnym rynku nieruchomości, co decyduje w największym stopniu o skłonności potencjalnych inwestorów do 
ponoszenia ryzyka inwestycyjnego; 

10. W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Szydłowo uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w gminie Szydłowo jest uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XXIV/232/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Wspólne przepisy szczegółowe dla obszaru objętego planem
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	pkt 6 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 11 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 11 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 11 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 11 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w rozdz.2 § 11
	ust. 5 w rozdz.2 § 11
	ust. 6 w rozdz.2 § 11
	ust. 7 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 11
	ust. 9 w rozdz.2 § 11
	ust. 10 w rozdz.2 § 11
	ust. 11 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów
	§ 13 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2


	§ 14 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2


	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 3


	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16

	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	ust. 3 w rozdz.3 § 17


	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Załącznik 5 - rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że projekt miejscowego planu zagospdoarowania przestrzennego nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo
	Załącznik 6 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 7 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


